成都装修网平台施工交易规范合同范本  合同编号：＿＿

甲方（业主方）：

乙方（施工方）：

平台方（交易款托管方）：

经甲乙双方遵循自愿、平等、公平、诚信原则的基础上，双方就本次装修施工服务交易达成以下协议。
第一条 工程概况
1、工程名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2、户型结构：＿＿＿＿＿＿

3、套内面积：＿＿＿＿平方

4、装修造价：（大写）：＿＿＿＿＿＿元，（小写）：＿＿＿＿＿＿元（人民币）。

5、工程开工和竣工日期：20  年 ＿＿月 ＿＿日； 竣工日期：20  年＿＿ 月 ＿＿日

第二条 交易报价
合同附有报价详见《平台施工交易规范报价表》附件1，如果双方开工前无法准确预估隐蔽工程（水电）项目实际尺寸数量，则本水电项目只在报价中列各项单价，本项目完工后再按实际工程测量数量为依据结算本款项，如果开工前经过充分沟通后施工方已经明确水电金额并在报价表上填总价，双方完工后则按本金额结算。总工程竣工结算价不能超过原总报价(含水电预估项目款)3%，如超出部分由施工方承担，业主方可拒绝支付，如业主方在施工过程中自己增加装修项目需求，则由业主方相应支付超结算款。本工程测量数据由施工方测量，如出现测量计算误差，所有责任由施工方承担,工程项目数量高于实际数量则退还多收业主方结算款，工程项目数量低于实际数量则由施工方自己承担，业主方有权在任何时候核查工程项目的数量并提出异议。

第三条 工程变更
1、 本报价（附件1）经甲乙双方签字确认后，乙方不得以任何理由擅自增加施工项目数量和价格,否则，造成双方纠纷带来损失由乙方承担所有损失。

2、 如果甲方需求变动需变更施工项目，双方应当按增减项目方案另协商价格，并必须在《工程项目变更确认单》附件2上签字确认，以此作为整体工程完工总结算的依据。

第四条 工期延误和违约责任

1、 没有正当理由甲方未按合同约定时间支付工程进度款，每延误一天，应当向乙方支付工程总款0.5%的违约金。
2、乙方由于质量问题返工或者其他原因延误工期的，每延误一天，应支付给甲方总工程款0.5%的违约金。
3、如工程变更后增减工程项目造成工期顺延或可提前完工的，双方如需另商议重新确定完工日期后请在《工程项目变更确认单》注明，并最终以本表确定竣工日期为准。

4、 工程质量不符合合同约定和验收标准的，甲方有权要求乙方无条件返工，由此造成甲方损失和工期延误，由乙方承担赔偿甲方损失。
5、乙方未经甲方或小区物业管理处同意情况下擅自拆改房屋承重结构由此发生的损失或者乙方造成其他安全事故或损坏施工现场财物由乙方承担。乙方施工人员损坏甲方屋内设施物品和小区公共物品，小区物业处追究需要赔偿损失费用由乙方承担赔偿,甲方或平台方有权从乙方工程款中扣除相应金额作为赔偿费用。

6、 如乙方施工质量不符合甲方要求，或者请派家装修平台作出质量鉴定后不符合质量验收要求，甲方可催告乙方在限定时间内整改，而乙方不整改，甲方可单方面终止 合同并进行总工程施工款结算，对于不符合质量验收的项目，甲方可拒绝支付本项目款，造成甲方损失的，乙方需赔偿给甲方，对于符合施工质量验收的项目，甲方 需按报价中标明该项目款金额支付乙方。如因整改不能在合同期限内完工，乙方须每天按合同总造价0.5%/赔偿违约金。

第五条 施工质量

如果甲方对乙方材料验收发现不符合报价材质指标或品名，或者有证据证明材料是违冒假劣产品，或者施工质量不符合行业验收标准，甲方可拒绝在《材料验收满意确认单》和《工程项目变更确认单》签字，并督促乙方按行业验收标准重新整改，直到符合行业验收标准和甲方满意为止，造成施工返工损失由乙方负责由此和其他原因造成延误工期的，每延误一天，甲方有权要求乙方赔偿总工程款0.5%的违约金。

第六条 工程保修责任

总工程施工完毕由甲方验收满意后，乙方承诺保证对甲方房子所有施工项目免费保修2年。如在保修期内施工质量出现问题，乙方必须免费无条件负责为甲方保修服务.

第七条 施工质量争议处理约定

如乙方施工质量不符合甲方验收标准或产生交易纠纷，甲乙双方指定派家网工作人员按双方签订合同进行公平调解或评判,双方愿意并无条件接受派家网判定处理意见,如果施工方违约,施工方必须按派家网判定处理意见执行,否则,甲方有权利委托派家网要求乙方在限定时间内整改符合质量验收标准，如乙方不整改情况下，甲方可单方面与乙方终止合同,并拒绝支付对应不合格施工款项,终止合同后甲方有权利另请施工方或委托派家网另请施工方进行整改,本整改费用须由乙方承担.整改完后甲乙双方对总工程施工款结算，对于符合施工质量验收的项目，甲方需按报价中标明该项目款金额支付乙方。如因整改不能在合同期限内完工，乙方须每天按合同总造价0.5%/赔偿违约金。

第八条、施工款托管和支付：为了甲乙双方能互信、规范进行施工交易而达成双赢，经甲乙双方商定本次交易资金愿意托管到深圳派家电子商务有限公司帐户中,双方交易资金实行按下面公平支付条款约定进行,三方不得违反，否则将按违约处理。施工款托管帐号资料：帐户名称:                         ，开户行：                        帐号：

施工款托管与放款明细表

总报价(暂定): ¥：            元

	施工项目
	甲方托管款
	平台放款条件
	放款金额
	押项目款托管

	拆建/材料

	托管下个项目款和验收满意后做评介

	按拆除报价和材料购买清单

	水电项目
	（预估暂定）
	托管下个项目款和验收满意后做评介

	放款80%，余下40%项目款平台暂托管

	第二批材料

	托管下个项目款和验收满意后做评介

	放款80%，余下20%项目款平台暂托管

	泥工项目

	托管下个项目款和验收满意后做评介

	放款80%，余下20%项目款平台暂托管

	木工项目

	托管下个项目款和验收满意后做评介

	放款80%，余下20%项目款平台暂托管

	饰面+竣工验收

	托管下个项目款和验收满意后做评介

	总竣工验收满意支付所有项目款

	竣工保修金
	平台扣除工程结算总金额3%托管2年，乙方须无条件为甲方免费保修。

本合同签订当天,甲方须把首批项目款托管到平台方，乙方再自垫资金进行材料购买和施工，乙方每完成施工项目让甲方验收满意并在《材料验收满意确认单》和《工程验收满意确认单》上签字托管下一批项目款到平台帐户后，同时需在平台方网站做出评介后同意放款后，平台方再按上表按比例支付给施工方，余下款项需整体工程竣后由甲方签《工程总验收满意确认单》和对其施工方网店做出总评介后，平台方扣除总结算价3%作为乙方向甲方承诺保修金,余下款项全部支付给施工方.如甲方验收不满意存在异议，平台方未收到业主方各项目验收满意确认单，平台方有权利拒绝支付施工款给施工方,直到施工方整改让业主满意后，业主签《工程总验收满意确认单》，平台才能支付对应施工款给施工方。如业主方对施工方质量不满意造成业主方不托管施工款到本平台，造成施工方损失由施工方负责，与本平台无关。业主或监理方已经对施工方项目验收签字后，平台方不得无故拖缓支付施工款给承担，否则，造成损失由平台方承担。

第九条、项目变更

由于施工过程中甲方可能会有施工项目需求变动，最终款项托管金额将按变更项目后实际金额为准，由于隐蔽工程（水电）项目金额是按完工后实际测量数量结算，水电开工前甲方水电项目预估金额托管，最终按实际结算金额再实行多还少补托管方式。

第十条、工程质量保修金托管和支付

总工程施工完毕由甲方验收满意后，乙方承诺对甲方房子整体项目免费保修2年，施工方同意平台方扣除施工总结算款3%作为为甲方保修保障金暂托管2年， 如在保修期内施工质量出现问题，乙方必须免费无条件负责甲方保修，否则，平台方可动用本保修保障金为甲方进行保修，如本保修费超过托管保修金，平台可动用 乙方其他交易托管施工款或保修金进行保修，乙方滞留托管金不足本次保修费，不足部分保修费甲方可追究乙方赔偿本费用。

甲 方（负责人）签字:                        乙 方（负责人）签字：
甲方地址：                                  乙方地址：

身份证号码：                                身份证号码：

银行资料：                                  银行资料：

联系方式：                                  联系方式：

签订日期：20  年   月   日                 签订日期：  20   年  月   日
平台方 （盖章）

平台方地址：
联系方式：
签订日期：20  年  月   日
备注：此合同为参考范本，涉及到资金转账等敏感操作，请慎重！请务必通过电话、见面等方式核实对方真实信息。由此带来的损失，成都装修网不承担任何责任。

成都装修网网址：www.chengduzhuangxiu.com  QQ：1473171758